
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA E KOSOVËS         KOMUNA VUSHTRRI 
 

Në mbështetje të nenit 68 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, nenit 13,14 dhe 

21.2 të Statutit të Komunës si dhe nenit 6.2 të Udhëzimit Administrativ për 

Transparencë në Komuna nr.2008/09, Kryetari i Komunës cakton: 

 

 
 

TUBIM PUBLIK ME QYTETARË 
 

 

Për të realizuar, 

 
Dëgjimin Publik për planifikimin e buxhetit të Komunës për vitin 2011. 
 

Tubimi publik do të mbahet ma datën 30 gusht 2010 ( e hënë) me fillim në ora 

11;00 në sallën e kuvendit të komunës në Vushtrri.  

 

Iu bëjmë thirrje qytetarëve të komunës së Vushtrrisë që të marrin pjesë në 

këtë tubim publik në të cilin do të prezantohet korniza afatmesme buxhetore e 

komunës për v. 2011 e miratuar nga Ministria e Ekonomisë dhe Financa të 

Kosovës e ku do të diskutohen propozimet për planifikim të projekteve 

prioritare të komunës për vitin 2011.  

 

Në këtë tubim qytetarët do të kenë mundësin që të i paraqesin kërkesat 

gjegjësisht nevojat e komuniteteve të tyre ku ata jetojnë, për projektet 

kapitale të cilat do të planifikohen të realizohen në vitin 2011 në Komunën e 

Vushtrrisë. 

 

Ju mirëpresim, 

 

 

 

 

Kryetari i Komunës 
  Bajram Mulaku 


